
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 04/07/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.620 30.362 3.258 33.441

SVIZZERA 14.551 16.976 -2.425 17.988

LIBANO 12.920 14.203 -1.283 15.642

STATI UNITI 8.429 8.608 -179 9.931

GIORDANIA 6.555 1.201 5.354 1.421

BRASILE 4.741 4.756 -15 5.776

SERBIA 4.496 2.723 1.773 3.353

AUSTRALIA 4.281 4.130 151 5.010

KOSOVO 3.996 3.306 690 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.689 3.598 91 4.226

ALBANIA 3.307 2.275 1.032 2.550

LIBIA 3.033 239 2.794 490

SIRIA 2.198 8.826 -6.628 9.378

NORVEGIA 2.023 1.146 877 1.558

REP. SUD AFRICA 1.976 202 1.774 369

CANADA 1.742 1.424 318 1.635

ISRAELE 1.653 1.214 439 1.577

EMIRATI ARABI 1.600 1.120 480 1.356

MAROCCO 1.090 1.012 78 1.073

RUSSIA 693 617 76 708

ALTRE DESTINAZIONI 5.146 5.811 -665 6.994

TOTALE 121.739 113.749 7.990 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 14.888 11.941 2.947 14.377

MEDIO 5.355 2.847 2.508 3.184

LUNGO A 91.997 90.571 1.426 101.502

LUNGO B 9.499 8.390 1.109 9.799

TOTALE 121.739 113.749 7.990 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 03/07/2018

2017/2018

al 26/06/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.620 33.580 40

SVIZZERA 14.551 14.264 287

LIBANO 12.920 12.794 126

STATI UNITI 8.429 8.253 176

GIORDANIA 6.555 6.314 241

BRASILE 4.741 4.452 289

SERBIA 4.496 4.417 79

AUSTRALIA 4.281 4.074 207

KOSOVO 3.996 3.804 192

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.689 3.608 81

ALBANIA 3.307 3.283 24

LIBIA 3.033 3.033 0

SIRIA 2.198 2.198 0

NORVEGIA 2.023 1.968 55

REP. SUD AFRICA 1.976 1.974 2

CANADA 1.742 1.729 13

ISRAELE 1.653 1.558 95

EMIRATI ARABI 1.600 1.575 25

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 693 693 0

ALTRE DESTINAZIONI 5.146 4.966 180

TOTALE 121.739 119.627 2.112

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 03/7/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


